UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-
59 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 
REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DO POVOADO DE POÇO DO VIEIRA, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – 
VALOR GLOBAL:  R$ 443.200,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.011 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: